
 

Pohádkový víkend 3: Zamotané pohádky Pohádkový víkend 3: Zamotané pohádky Pohádkový víkend 3: Zamotané pohádky Pohádkový víkend 3: Zamotané pohádky     
S pohádkami a hlavními hrdiny se Nám roztrhl pytel. Všechno se proházelo. 

Najednou už Popelka nemá tři oříšky, ale jen jedno jablíčko. Gargamel 

místo šmoulů chytá Zvonilku. Král s královnou nebydlí na zámku, ale ve 

Shrekově bažině. No binec neuvěřitelný!!! Chceš Nám pomoct vše napravit? 

Tak utíkej za Námi. 

A kam? Přeci do  
Klubu Dlažka  

na Palackého 1, 
 Přerov  

Kdy? 21. až 23. března

Cena: 400,- (ČKD 310,- Kč) – 
 na  2100099908/2010 vs. 450 . 
Zašlete co nejdříve! Při zaslání do 
4. 3. 2014 je sleva 50,- Kč.  

Sebou přezuvky, spacák, karimatku, věci na převlečení ven i dovnitř, kartičku 

pojištěnce. Strava zařízená od páteční večeře do nedělní snídaně. Příchod v pátek 

mezi 16:00 až 17:00. Odchod neděle 10:00 - 11:00. 

Těší se na Vás stará dobrá trojka Míša, Majlinka, Marťa 


